
 

 

    

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM 

KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO 
im. Augusta Zamoyskiego  w Jabłoniu 

ul .  Augu st a  Zamo yskiego  4  

21-205  Jab łoń  

te l / fax.  (083)  356 -00-17  

e-mai l :  z sckr j ab lon@poczta . fm,   

s t ron y:  www.zsckr j ab lon .p l  

www.zsckr jab lon . eb ip . lub l in .p l  

Jabłoń, dnia: 13.10.2017 r.  

 
Numer sprawy: ZSCKR -34/340/02/03/17 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Augusta 

Zamoyskiego w Jabłoniu informuje, że otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego „Remont budynku warsztatów szkolnych należących 

do ZSCKR w Jabłoniu” odbyło się dnia 13.10.2017 r. o godzinie 11:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

225 682,95 zł brutto w przeliczeniu na euro 54 057,09. 

Zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca, adres Wartość brutto Okres gwarancji Inne 

1 Kvadrat Grzegorz 

Jaszczewski  

Jacków 7 b 

21-007 Mełgiew 

258621,83 zł 

 

48 miesięcy 

 

Termin wykonania 

zamówienia: do dnia 

04.12.2017 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Warunki płatności: 21 

dniowy termin płatności 

faktury za wykonanie 

przedmiotu zamówienia; 
2 „POL –BUD” Jacek Poleszak 

Dys, ul. Kwiatowa 29 

21-003 Ciecierzyn 

247932,82 zł 72 miesiące Termin wykonania 

zamówienia: do dnia 

04.12.2017 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Warunki płatności: 21 

dniowy termin płatności 

faktury za wykonanie 

przedmiotu zamówienia; 

 

 

                                                                       Dyrektor  
                                                                                                        Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

                                                                                                         im. Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu  

                                                                      mgr Agnieszka Piekarska  

 


